
 

 

 

 

PERMOBIL Co, Ltd., 
2-7-6 Morishita, Koto-ku Tokyo, Japan 135-0004 

Tel: +81-3-6659-9500 Fax: +81-3-6659-9507 

ペ ル モ ビ ー ル 株 式 会 社 

〒135-0004 東京都江東区森下２丁目７-６ 

Tel: 03-6659-9500  Fax: 03-6659-9507 

第 000038 号 
令和 3 年 7 月 1 日  

お客様各位 
ペルモビール株式会社 

  
 

一部卸価格改定のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上

げます。 

この度、令和 3年 8月 1日より、下記製品の卸価格を改定させていただきます。 

弊社では、世界的な新型コロナウイルスの感染拡大に伴う、原材料費並びに流通費の高騰を吸収するべ

く企業努力を重ねてまいりましたが、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。 
つきましては、品質の維持・向上に努めながら、下記製品の卸価格を改定させていただくことになりま

した。 
今後も企業努力を行ないながら、安全な製品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける製品の提

供に努めてまいります。 
なお、公費申請済のお見積書に関しましては、8 月 1 日以降においても同じ内容で受注を受け付けま

す。 
何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1. 対象製品：F3、M3、F5VS、SmartDrive 及びスペアパーツ、TiLite 及びスペアパーツ 
2. 改定時期：令和 3 年 8 月 1 日 
3. 改定内容：卸価格を、約 5%〜7%値上げ 
4. お問い合わせ先：03-6659-9500 / info.jp@permobil.com 
 

以上 


